Oprávněný práva založená zřízením služebnosti přijímá a povinný je  povinen tato 
práva strpět.

5. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za úplatu.

III.
Úhrada za zřízení služebnosti dopravního připojení

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové finanční náhradě za zřízení služebnosti ve 
výši:

368.530,- Kč
slovy: třistašedesátosmtisícpětsettřicet korun českých.

K této částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.
Výpočet-sazba: obec s počtem obyvatel do 100 000 pro podnikatelské účely -  368.530 Kč.

2. Náhrada je stanovena v souladu splatnými cenovými předpisy, tj. zákonem 
č.